Publicado no D.O.E. de:

25/09/2023

Seção III - página:

200

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN – SÃO JOAQUIM DA

BARRA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 094/28/2023  – PROCESSO Nº 136.00014850/2023–72

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN, da cidade de SÃO

JOAQUIM DA BARRA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados

relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial

Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da

pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram

interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do

Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

1907 – Geração, Transmissão e Distribuição de Energia/ Geração, Transmissão e

Distribuição de Energia Elétrica(Eletrotécnica)

1. CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO (candidatos com inscrição deferida)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do Exame

de Memorial Circunstanciado

3/ LUCAS NOGUEIRA DE SOUZA / 46.072.957–3 / 35181835830 / 30,25

1/ JOÃO BATISTA ALVES DA SILVA / 572501699 / 46175886801 / 17,62

2/ JONAS RODRIGUES DE OLIVEIRA / 453642755 / 36624732830 / 17,50

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS(candidatos com inscrição indeferida

ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO

4/434732448/43856418890/Não atender aos requisitos de titulação ;

5/32.854.946–0/21631191810/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato

da inscrição ;